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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 9

dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2019. Nazwa zadania: Dostawa materialdw jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapyltania dotyczgce tresci specyfikacji
istotnych warunkdéw zamdwienia informujemy:

Dotyczy zapiséw SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie wraz z ofertg oswiadczenia o przynaleznodci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej
grupy kapitatowej?

Odpowiedz:
Tak, wyraza zgodeg.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostawca materiatéw do sterylizacji posiadat certyfikat systemu
zarzadzania jakoscig 1SO 9001:2015 dotyczacg materiatow sterylizacyjnych? Zamawiajgcy zyskuje
pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i normami.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.,

Dotyczy Parametry Techniczne:

Pytanie nr 1
Dotyczy pakietu nr 7 poz. 3-13

Czy  Zamawiajacy wyrazi  zgode na  zaoferowanie  rekawow  papierowo-foliowych
8 warstwowych?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 15



Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tasmy samoprzylepnej ze wskaznikiem
o wymiarach 19mmx50m

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu nr 7 poz. 15

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby tasma ze wskaZnikiem ze wzgledow bezpieczerstwa dla ochrony
wyrobu medycznego nie posiadata lateksu oraz ofowiu, co jest potwierdzone o$wiadczeniem
producenta?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czedcig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, Ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.




